
UCHWAŁA NR LXXIV/546/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu Żagańskiej Strefy Gospodarczej 

zlokalizowanej w Żaganiu w rejonie ulicy B. Chrobrego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm. ) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27.03.2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm) Rada Miasta Żagań uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
Żagańskiej Strefy Gospodarczej zlokalizowanej w Żaganiu w rejonie ulicy B. Chrobrego uchwalonego 
Uchwałą Rady Miasta Żagań nr XLV/56/2006 dnia 24 lipca 2006 r. poprzez dokonanie zmiany § 3 ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6D793BD-61A8-4445-A63F-140924BE4AED. Podpisany Strona 1


